
LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“ 
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“

 EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ 2021-2023 METŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ 
PLANO TVIRTINIMO

2021 m. sausio 29   d.  Nr. KRŽV1-
Lazdijai

Vadovaudamasi Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ direktoriaus pareigybės aprašymo,

patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės mero 2018 m. balandžio 20 d. potvarkio Nr. 7V-36 „Dėl

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų direktorių pareigybių aprašymo patvirtinimo“ 1.11

papunkčiu, 8.12 papunkčiu,

 t v i r t i n u Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ ekstremalių situacijų 2021-2023 m.

prevencijos priemonių planą (pridedama).

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,                                                                    Daiva Burneikienė
laikinai einanti direktoriaus pareigas

 Elektroninio dokumento nuorašas
2021-01-29 Nr. KRŽV1-15



PATVIRTINTA
Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“
direktoriaus 2021 m. sausio d.
įsakymu Nr. KRŽV1-

LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO ,,KREGŽDUTĖ“  EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ

2021-2023 M. PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANAS

Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas Vykdymo laikotarpis (metai), įgyvendinimo
terminas

Atsakingas
vykdytojas

Vertinimo
kriterijai ir jų

reikšmės

Pastabos

2021 metai 2022 metai 2023 metai
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Priemonės, kurių tikslas stiprinti civilinės saugos parengtį
1.1. Organizacinės priemonės
1.1.1. Peržiūrėti ir patikslinti 

mokyklos-darželio galimų 
pavojų ir rizikos analizę

Pagal poreikį iki
rugpjūčio 30 d.

Pagal poreikį
iki

rugpjūčio 30 d.

Pagal poreikį
iki

rugpjūčio 30 d.

Mokyklos-
darželio

direktorius,
darbuotojas
atsakingas
už darbų

saugą

Peržiūrėta
rizikos analizė

Ne rečiau
kaip kartą

per 3
metus

1.1.2. Sudaryti ir paskelbti ekstremalių 
situacijų valdymo planą interneto
svetainėje 

Po atnaujinimo Po atnaujinimo Po atnaujinimo Darbuotojas 
atsakingas už
civilinę saugą

Sudaryta
ekstremalių

situacijų
valdymo planas

ir paskelbtas
mokyklos-

darželio
interneto
svetainėje

Ne rečiau 
kaip kartą 
per 3 
metus

 Elektroninio dokumento nuorašas
2021-01-29 Nr. KRŽV1-15



1.1.3. Parengti (patikslinti) ir  
direktoriaus įsakymu patvirtinti 
mokyklos-darželio ekstremaliųjų
situacijų prevencinių priemonių 
planą

I ketvirtis I ketvirtis I ketvirtis Darbuotojas
atsakingas už

civilinę
saugą

Parengta/
neparengta

1.1.4. Fiksuoti ir įforminti duomenis 
apie ekstremaliąsias situacijas, 
ekstremaliuosius įvykius

Nuolat Nuolat Nuolat Darbuotojas
atsakingas už
civilinę saugą

Užfiksuotų ir
įformintų

duomenų apie
ekstremaliąsias

situacijas,
ekstremaliuosiu

s įvykius
skaičius

1.1.5. Aprūpinti darbuotojus apsaugos 
priemonėmis

Pagal poreikį Pagal poreikį Pagal poreikį Mokyklos-
darželio

direktorius

Darbuotojai,
kuriems buvo

išduota
apsaugos
priemonės

1.1.6. Teikti informaciją ir pranešimus
savivaldybės administracijos 
direktoriui apie gręsiančią ar 
susidariusią mokykloje-darželyje
ekstremaliąją situaciją

Nedelsiant
įvykus

incidentui

Nedelsiant
įvykus

incidentui

Nedelsiant
įvykus

incidentui

Mokyklos-
darželio

direktorius

Teikta/skaičius

1.2. Civilinės saugos pratybos ir darbuotojų mokymas
1.2.1. Organizuoti civilinės saugos 

mokymus
- - Spalio mėn. Mokyklos-

darželio
direktorius,
darbuotojas
atsakingas už
civilinę saugą 

Pravesta/
skaičius

1.2.2. Dalyvauti Lazdijų savivaldybės 
administracijos rengiamuose 
civilinės saugos seminaruose ir 

Savivaldybės 
administracijos
nurodytu laiku

Savivaldybės
administracijos 
nurodytu laiku

Savivaldybės 
administracijos
nurodytu laiku

Mokyklos-
darželio 
direktorius, 

Dalyvauta/
skaičius

 Elektroninio dokumento nuorašas
2021-01-29 Nr. KRŽV1-15



kituose renginiuose civilinės 
saugos klausimais

darbuotojas 
atsakingas už
civilinę saugą

2. Priemonės, kurių tikslas mažinti ekstremaliųjų įvykių kilimo tikimybę ir švelninant jų daromą poveikį
2.1.Gaisras, sprogimas
2.1.1. Parengti (patikslinti) darbuotojų 

veiksmų kilus gaisrui planą
Pagal poreikį Pagal poreikį Pagal poreikį Darbuotojas

atsakingas už
priešgaisrinę

saugą

Įvykdyta/
neįvykdyta

2.1.2. Sudaryti mokyklos-darželio 
patalpose esančių gesintuvų 
užpildymo grafiką ir užtikrinti jų
tinkamumo naudoti kontrolę

Nuolat Nuolat Nuolat Darbuotojas
atsakingas už
priešgaisrinę

saugą

Įvykdyta/
neįvykdyta

2.1.3. Užtikrinti mokyklos-darželio 
teritorijos žaliųjų plotų priežiūrą 
ir savalaikį nušienavimą

Nuolat,
II-III ketvirtis

Nuolat,
II-III ketvirtis

Nuolat,
II-III ketvirtis

Direktoriaus
pavaduotojas

ūkiui

Įvykdyta/
neįvykdyta/
priežastis

2.1.4. Peržiūrėti įstaigos patalpos 
patikrinant ar nėra uždaryti 
praėjimai tarp grupių ir klasių

I-IV I-IV I-IV Direktoriaus
pavaduotojas

ūkiui

Įvykdyta/
neįvykdyta

2.1.5. Patikrinti įstaigos tvoroje esančių
didžiųjų vartų užraktus

I-IV I-IV I-IV Direktoriaus
pavaduotojas

ūkiui

Įvykdyta/
neįvykdyta

2.2. Stichiniai ir katastrofiniai meteorologiniai reiškiniai
2.2.1. Užtikrinti mokyklos-darželio 

patirtų žalos ir nuostolių 
paskaičiavimą ir šios 
informacijos pateikimą 
savivaldybės administracijai

Nuolat Nuolat Nuolat Mokyklos-
darželio

direktorius

Įvykdyta/
neįvykdyta/
priežastis

2.2.2. Informacijos apie meteorologinę 
prognozę perdavimo ūkio 
darbuotojams užtikrinimas, 
nurodymo nutraukti užsiėmimus 

Nedelsiant,
gavus

informaciją

Nedelsiant,
gavus

informaciją

Nedelsiant,
gavus

informaciją

Mokyklos-
darželio

direktorius

Įvykdyta/
neįvykdyta/
priežastis

 Elektroninio dokumento nuorašas
2021-01-29 Nr. KRŽV1-15



ir darbus lauke vykdymo 
užtikrinimas

2.2.3. Teikti informaciją ir 
rekomendacijas
darbuotojams, kaip elgtis prieš 
meteorologinį
reiškinį ir jo metu

Pagal poreikį Pagal poreikį Pagal poreikį Mokyklos-
darželio

direktorius

Įvykdyta/
neįvykdyta/
priežastis

2.3. Teritorijos ir patalpų užteršimas pavojingomis cheminėmis medžiagomis
2.3.1. Užtikrinti asmeninių apsaugos 

priemonių išdavimą 
(respiratorių, apsauginių kaukių 
ir kt.) darbuotojams

I-IV I-IV I-IV Darbuotojas
atsakingas už
civilinę saugą

Užtikrinta/
neužtikrinta/

priežastis

2.3.2. Parengti (patikslinti) evakavimo 
iš pastato planus

Sausio mėn. Sausio mėn. Sausio mėn. Darbuotojas
atsakingas už
civilinę saugą

Parengtas/
neparengtas/

priežastis

2.4. Mokyklos-darželio pastato ar atskirų konstrukcijų dalinis sugriovimas
2.4.1. Vykdyti statinių periodines, 

kasmetines ir neeilines apžiūras
Nuolat Nuolat Nuolat Mokyklos-

darželio
direktoriaus,
direktoriaus
pavaduotojas

ūkiui

Vykdyta/
nevykdyta/
priežastis

2.4.2. Pastato griūties atveju sudaryti 
komisiją (dalyvauti komisijos 
darbe) statinio avarijos 
priežastims nustatyti

Nedelsiant Nedelsiant Nedelsiant Mokyklos-
darželio

direktorius

Suadyta/
nesudaryta/
priežastis

2.4.3. Sudaryti komisiją (dalyvauti 
komisijos darbe) patirtai žalai ir 
nuostoliams įvertinti

Nedelsiant Nedelsiant Nedelsiant Mokyklos-
darželio

direktorius

Sudaryta/
nesudaryta/
priežastis

2.5. Pavojingos ar ypač pavojingos žmonių užkrečiamos ligos protrūkis ar epidemija
2.5.1. Savivaldybėje paskelbus Pagal gautą Pagal gautą Pagal gautą Mokyklos- Vykdoma/

 Elektroninio dokumento nuorašas
2021-01-29 Nr. KRŽV1-15



epidemiją ar pandemiją - teikti 
informaciją Savivaldybei apie 
mokyklos-darželio darbuotojų 
sergamumą

užklausimą užklausimą užklausimą darželio
direktorius

nevykdoma

2.5.2. Įsigyti apsaugines kaukes, 
respiratorius ir kitas apsaugines 
priemones

I-IV I-IV I-IV Mokyklos-
darželio

direktorius

Vykdoma/
nevykdoma

2.5.3. Apmokyti darbuotojus kaip 
elgtis kilus užkrečiamų ligų 
epidemijai

Pagal poreikį Pagal poreikį Pagal poreikį Mokyklos-
darželio

direktorius,
Visuomenės

sveikatos
biuro

darbuotojas

Apmokyta 100
proc.

darbuotojų

2.5.4. Vykdyti savivaldybės 
administracijos direktoriaus 
nurodytas priemones gresiant ar 
atsiradus pavojingos ar ypač 
pavojingos užkrečiamosios ligos 
protrūkiui ir paskelbus epidemiją
ar pandemiją savivaldybės 
teritorijoje

Gavus
administracijos
direktoriaus
nurodymą

Gavus
administracijos

direktoriaus
nurodymą

Gavus
administracijos
direktoriaus
nurodymą

Mokyklos-
darželio

direktorius

Vykdyta

____________________________________________

 Elektroninio dokumento nuorašas
2021-01-29 Nr. KRŽV1-15



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė", Lazdijai,
Kauno g. 23, 67128 Lazdijai, Lietuva (2021-06-15
2:39:37 PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO
„KREGŽDUTĖ“ EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ 2021-
2023 METŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-29 Nr. KRŽV1-15

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Burneikienė, Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-29 14:09:24 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-29 14:09:28 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 10:30:48 AM–2023-07-08 11:59:59 PM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-29 14:10:01 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-18 10:30:56 AM–2022-01-17 10:30:56 AM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.5.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
06-15 2:39:37 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-06-15 2:39:37 PM atspausdino Asta
Launikonienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2021-01-29 Nr. KRŽV1-15


